
Pachet parchet laminat + accesoriile aferente conform ADV1248405 SI OFERTA

I.D.: 62385211

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.035,40 RON - 3.035,40 RON

Descriere: Pachet parchet laminat + accesoriile aferente conform ADV1248405 SI OFERTA : 1 Parchet laminat 12 mm, stejar Rembrand, Floorpan FP551 Ruby Country, clasa de trafic intens AC5, 1380x159 mm mp 55 x 46,73 = 2,570,15 2 Plinta PVC canal cablu, lungime 2,5 ml/bucata, nuanta stejar ml 45 x 5,07 = 228,15 3 Colt interior plinta pvc canal cablu, nuanta stejar buc 20 x 2,0 = 40,00 4 Colt exterior plinta pvc canal cablu, nuanta stejar buc 12 x 2,0 = 24,00 5 Imbinare plinta pvc canal cablu, nuanta stejar buc 10 x 1,60 = 16,00 6 Capat st/dr plinta pvc canal cablu, nuanta stejar buc 4 x 1,60 = 6,40 7 Folie parchet de tip Astro Black, grosime 5 mm mp 55 x 2,74 = 150,70. Total 3035,40 lei fara TVA
